MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO

Avenida 21 de março, 304, Centro – Barra do Turvo – SP
E-mail: administracao@barradoturvo.sp.gov.br

CEP 11955-000 – Fone: (015) 3578-9444
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

LEI MUNICIPAL N°612, DE 03 DE ABRIL DE 2018.

"Denomina Basilio da Costa

Ferreira o logradouro que

especifica"

JEFFERSON LUIZ MARTINS, Prefeito do Município de Barra do Turvo, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz

saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte

Lei:

ARTIGO 1º - Fica denominada de Praça Basilio da Costa Ferreira, o
logradouro público localizado à frente da EMEB Maria Izabel da Mota Ferreira
no Bairro Boa Esperança, nesta cidade.

ARTIGO 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Município de Barra do Turvo/SP, 03 de abril de 2018.

JEFFERSON LUIZ MARTINS

Prefeito Municipal

MAYRON ELIAS DE ARAUJO PRESTES

Secretário Municipal de Administração Geral

mailto:administracao@barradoturvo